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GORRO THINSULATE™ CON PARCHE EXTRAIBLE
B540

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Cddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Acrilico Soft-Touch de tacto
suave

Forro de Thinsulate™: 65%
Polipropileno 35% Poliéster
Construccion de capa doble
Parches en tela de sarga de algoddn
intercambiables de Rip-Strip™ para
decorar

Compatible con el B600 Parche
Extraible de Algoddn

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca

China
6505009090
144

24

24

11.5
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Dimensiones de la caja (cm) 60x40x43
Peso aprox - producto (g) 65

Area maxima de impresion ** 9x5.5

COLORES DISPONIBLES

A

Graphite Grey French Navy Black Military Green
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